



تاریخ
۲۰
تیر
۱۴۰۳
چهارشنبه

معاون فرهنگی شهردار شیراز اعلام کرد؛

فضاسازی شهر شیراز به مناسبت

ایام محرم



کنگره امیران، سرداران و ۱۵ هزار شهید استان فارس که به میزبانی شهر شیراز در آبان ماه برگزاری می‌شود، بیش از ۱۵۰ سازه شهری مقدس در سطح شهر شیراز نصب شده است، خاطرنشان کرد: به مناسبت این ایام بیش از ۵۰۰ بسته کتیبه محرم به هیئات و تشکل‌های عزاداری و سوگوری اهدا شد.

وی ادامه داد: در سطح شهر شیراز نیز نصب بیش از ۸۰ هزار متر مکعب داربست انجام شد و بیش از ۲۵۹ غرفه جهت مواكب، هیئات محرم، گانه شهر شیراز این روزها حرم اهل‌بیت (ع) و شهر آستان مقدس امامزادگان و بقاع متبرکه سیاه‌پوش شد.

وی افزود: محلات و معابر مناطق یازده، گانه شهر شیراز این روزها رنگ و بوی محرم به خود گرفت و تدابیر لازم برای فضاسازی،

سیاه‌پوشی، اکران طرح‌های فرهنگی و تیلیت‌ات محیطی معابر و محلات با توجه به ماهیام ارزشمند محرم و تعظیم و تکریم شاعران اسلامی با محوریت آموزه‌های متعالی عاوشورا انجام شده است.

معاون فرهنگی شهردار شیراز تصریح کرد: به مناسبت این ایام بیش از ۴۰۰ کتیبه عرضی و ۳۰۰ کتیبه عمودی در سطح شهر شیراز نصب و بیش از ۱۰ هزار مترمربع بنر چاپ شده است.

چوبینی با اشاره به اینکه دومین

سخت‌گوی قوه قضائیه در نشست خبری:

آرای پرونده مفاسد اقتصادی با رعایت قوانین مجدداً به روزرسانی خواهد شد

۱۱۳ نفر در مرحله دوم انتخابات مرتکب تخلف شدند

به گزارش خبرنگار ایلنا، اصغر جهانگیر در ابتدای نشست خبری خود با خبرنگاران با تسلیت ایام محرم و شهادت سرور و سالار شهیدان امام حسین (ع) و یاران با وفایش گفت: عشق به امام حسین(ع) عشق به تمام خوبی‌ها است، ایشان مظهر شجاعت، لیاقت، اقتدار، سخاوت و عدالت و همه آنچه که بتوان به عصاره خوبی‌ها از آن یاد کرد، است.

جهانگیر یادآور شد: امیدواریم برای حل مشکلات اساسی مردم گامی بزرگ برداشته شود. اکنون که

انتخابات به پایان رسیده رقابت به رقافت تبدیل شود تا دولت بتواند مهم‌ترین مشکلات مردم در عرصه معیشت و اقتصاد با راهکارهایی که در ذیل دولت و حاکمیت تعریف کرده است، بردارد.

وی در پاسخ به این سؤال که انتشار آرا درباره پرونده مفاسد اقتصادی چه زمانی به روزرسانی خواهد شد، گفت: یکی از سیاست‌های قضایی قوه قضائیه، شفاف‌سازی و انتشار آرای قضایی در چارچوب قانون و مقررات است؛ ملاحظاتی را باید در این باره مدنظر قرار دهیم. اولاً آن چیزی که قانونگذار، دستگاه قضایی را ملزم به اجرا کرده، انتشار عین حکم نیست؛ آن‌طور نیست که حکم را عیناً منتشر کنیم.

وی در توضیح علت عدم انتشار عین حکم، بیان کرد: احکامی داریم که که مرتکب متهم و محکوم در آن مطرح هستند که تنها نسبت به برخی از آنها به موجب قانون اجازه انتشار

آرا را داریم. قانونگذار پیش‌بینی کرده که نسبت به برخی جرائم با شرایط خاص احکام منتشر شود. از فعالیت ۴۵۰۰ صفحه اینستاگرامی جهانگیر با بیان اینکه در مواردی که قانون ملزم کرده احکام باید

سخت‌گوی هیئت رئیسه مجلس خبر داد؛
مراسم تحلیف رئیس‌جمهور بین ۱۲ تا ۱۵ مرداد برگزار می‌شود
پزشکیان تا ۲ هفته بعد از تحلیف برای معرفی کابینه فرصت دارد

حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره برگزاری مراسم تحلیف ریاست جمهوری مسعود پزشکیان گفت: این مراسم در نیمه مرداد ماه و بین روزهای ۱۲ تا ۱۵ این ماه برگزار خواهد شد.سخت‌گوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این که رئیس‌جمهور منتخب چه مدت زمان قانونی برای معرفی کابینه خود به مجلس وقت دارد، گفت: تا دو هفته بعد از مراسم تحلیف ایشان وقت

سخت‌گوی هیئت رئیسه مجلس خبر داد؛

مراسم تحلیف رئیس‌جمهور بین ۱۲ تا ۱۵ مرداد برگزار می‌شود

پزشکیان تا ۲ هفته بعد از تحلیف برای معرفی کابینه فرصت دارد

دارند که کابینه خودشان را به مجلس معرفی کنند.

وی درخصوص این که آیا بین دولت و مجلس برای برگزاری مراسم تحلیف گفت‌وگو شده است، گفت: خیر، تاکنون گفت‌وگویی صورت نگرفته است.به گزارش ایلنا؛ مراسم تحلیف انتخابات ریاست‌جمهوری مسعود پزشکیان همچون رؤسای جمهور پیشین ایران، بعد از مراسم تنفیذ در بیت مقام معظم رهبری در مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود.

گاردین:

با پیروزی پزشکیان، امید در ایرانیان زنده شد

اروپا تلاشش را برای تعامل با ایران دو چندان کند



در بخش دیگری از این مقاله آمده است: هرچند سلف پزشکیان، ابراهیم رئیسی که مرگ وی در سانحه سرنوختی هلی کوپتر موجب برگزاری این انتخابات شد، یک چهره برجسته و نزدیک به قدرت محسوب می‌شد، اما آقای پزشکیان تا قبل از رقابت‌های انتخاباتی اخیر یک چهره سیاسی کمتر شناخته شده بود. اما وی از حمایت تیمی از مشاوران با تجربه برخوردار است که از جمله می‌توان به جواد ظریف، وزیر خارجه سابق که حمایت وی نقشی کلیدی در موفقیت پزشکیان داشت و احتمالاً قرار است نقشی مهم در دولت وی ایفا نماید اشاره نمود.

با توجه به بالا گرفتن تنش‌ها در خاورمیانه، این موضوع اهمیتی حیاتی خواهد داشت. نگرانی‌های فزاینده‌ای از وقوع یک جنگ تمام عیار بین حزب الله لبنان و اسرائیل وجود دارد و احتمال پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا که در سال ۲۰۱۵ از برجام خارج شد افزایش یافته است.

نکته مهم اینکه کاندیداتوری و پیروزی پزشکیان نشان می‌دهد که هم نهاد قدرت و هم مردم احتمالاً از فرصت ناشی از انتخابات زودهنگام استفاده کرده‌اند. نهاد قدرت، برای تعامل مجدد نسبی با جمعیت نارضی و احتمالاً تثبیت روابط با غرب؛ و مردم امیدوار بهبود استانداردهای زندگی و به دست آوردن فضای تنفسی اندک و نمایندگی‌ای که از آن‌ها سلب شده است.

با توجه به افزایش فشارها بر جو بایدن برای کناره گیری از رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری، دولت فعلی ایالات متحده توان حتی کمتری نسبت به گذشته برای تعاملات با تهران دارد. دیپلمات‌های اروپایی اقدامات قابل تحسینی را برای تقویت روابط و کاهش ریسک‌های اشاعه هسته‌ای به کار گرفته‌اند. اکنون باید تلاش‌های آن‌ها دو چندان شود. پیروزی غیرمنتظره آقای پزشکیان امیدهای نسبی را برای ایرانیان و کسانی که خارج از ایران هستند زنده کرده است؛ به ویژه که رقیب وی مذاکره کننده سابق و فردی افراطی بود که مخالف توافق سال ۲۰۱۵ برجام بود. بنیاید درباره این فرصت‌ها مبالغه کرد، اما فرصت‌ها هرچند کوچک باید قدر دانسته شوند.

ریسکته‌های سیاسی و امنیتی حمله اسرائیل به لبنان از نگاه کارشناسان؛

حزب‌الله از تونل‌های خود در عمق شهر ک‌های صهیونیست‌نشین رونمایی می‌کند!



به گزارش خبرنگار ایلنا، تقریباً اغلب ناظران و تحلیلگران مسائل خاورمیانه تأکید دارند که این منطقه در وضعیت بسیار حساسی به سر می‌برد. در این راستا، همزمان با تداوم یافتن جنگ غزه، شاهد هستیم که رژیم اشغالگر قدس بر شدت موضع گیری‌های خود جهت حمله به لبنان افزوده و حتی اخباری دل‌بر شبیه‌سازی حمله این رژیم به لبنان نیز منتشر شده است.

حزب الله لبنان نیز تأکید کرده که شگفتان‌های قابل توجهی را برای حمله اسرائیل به لبنان آماده کرده و البته که محور مقاومت نیز اعلام کرده است که در صورت حمله اسرائیل به لبنان، به صورت متحد به حمایت از حزب الله خواهد پرداخت. معادله‌ای که می‌تواند روند تنش و درگیری‌ها در منطقه غرب آسیا را به نقطه‌ای بحرانی و خطرناک برساند. از این رو، ایلنا در گفتگو با «نسیم احمد» نویسنده و تحلیلگر مسائل خاورمیانه به واکاوی چند علامت سؤال مهم با محوریت جدیدترین تحولات منطقه غرب آسیا پرداخته است.

مشروح گفتگو با نسیم احمد را در ادامه مطالعه می‌خوانید.
در روزهای گذشته شاهد تشدید موضع گیری‌های مقام‌های ارشد رژیم اشغالگر قدس در مورد حمله قرب الوقوع به لبنان بوده‌اید. در این رابطه حتی تحرکاتی مبنی بر شبیه‌سازی حمله به لبنان از سوی ارتش اسرائیل نیز مطرح شده است. به نظر شما تا چه حد این گزاره محتمل است؟

من فکر می‌کنم تحقق این سناریو با اما و اگرها و چالش‌های قابل توجهی برای رژیم اسرائیل همراه است. به طور خاص در روزهای اخیر شاهد بوده‌ایم که حزب الله لبنان فاز تازه‌ای از جنگ روانی خود علیه اسرائیلی‌ها را به نمایش گذاشته است. در این راستا، حزب‌الله لبنان اقدام به انتشار تصاویر پنهاد خود که به آسمان بندر حیفا نفوذ کرده بود کرده است. تصاویر پنهاد مذکور که از تأسیسات حساس بندر حیفا گرفته شده‌اند، همه و همه حاکی از این هستند که حزب الله لبنان اشراف اطلاعاتی قیقی روی صهیونیست‌ها دارد.

البته که اصالت و جدید بودن تصاویر گرفته شده توسط پنهاد حزب الله لبنان نیز به تأیید مقام‌های ارشد صهیونیست رسیده است. در این چهارچوب، باید گفت که مقام‌های ارشد رژیم اسرائیل بدشان نمی‌آید که یک ماجراجویی را علیه لبنان به راه بینازند با این حال، ریسک‌های قالب توجه این مساله آن‌ها را تا حد زیادی با تردید رو به رو کرده است.

آیا این ریسک‌ها صرفاً نظامی و امنیتی هستند؟

ریسک‌های نظامی و امنیتی برجسته هستند. مثلاً می‌بینیم که حزب الله لبنان تهدید می‌کند که در صورت ماجراجویی اسرائیلی علیه لبنان، از تسلیحاتی رونمایی می‌کند که تاکنون استفاده نکرده است. حزب الله بیشتر نیز نشان داده که توان غافلگیری اسرائیل را دارد. همین مساله سبب شده تا تردیدهای جدی در اردگاه صهیونیست‌ها ایجاد شود. البته که باید توجه داشته باشیم که حزب الله لبنان می‌تواند سناریوهای بسیار شوکه‌کننده‌ای را برای اسرائیل ایجاد کند که صهیونیست‌ها به هیچ عنوان آمادگی مقابله با آن‌ها را ندارند.

مثلا در مدت اخیر به کرات گفته شده که حزب الله لبنان می‌تواند نیروگاه‌های برق اسرائیل را هدف قرار دهد و از این رهگذر هم می‌تواند دلار خسارت به رژیم اسرائیل وارد کند و هم اراضی اشغالی را در تاریکی محض فرو ببرد. توجه داشته باشیم که احیای شبکه برق

صفحه
۲
شماره
۳۹۶۱
سال
سی ام



واعظی رئیس دفتر رئیس دولت دوازدهم:

ما هم در زمان مناظرات

جریان FATF را شنیدیم



مشکلات به وجود آمده برای مردم نبوده است.

وی ادامه داد: اصولگرایان تصمیم گرفتند کلا ۳ سال دولت سیزدهم را نادیده بگیرند و به دولت روحانی حمله کنند و این گونه پیش بروند که انگار قرار نیست دولت چهاردهم را از دولت سیزدهم تحویل بگیرند

واعظی ادامه داد: البته دیدید که نشد و مشاهده کردید بین خودشان چقدر اختلاف شد، مخصوصاً آن دو نفر که معلوم شد از اول آمده بودند تا یکی

از آنها فحش به آقای روحانی بدهد و یکی هم آمار غلط درباره دولت دوازدهم بیان کند.

وی با بیان این که برخی از نامزدها فقط هزینه روی دست صداوسیما و دیگر جاها گذاشتند و وقت مردم را گرفتند، یادآور شد: آقای پزشکیان معلوم بود، آقای پزشکیان ۴ دقیقه صحبت می‌کرد طرف مقابل بیشتر صحت می‌کرد، مردم ما مردم فهیم، عاقل و آگاهی هستند و دیدید که خودشان تشخیص دادند اگر هم همه نامزدها بخواهند کسی رئیس‌جمهور سیزدهم شوند چیز جز گرائی و شود نباید آنقدر تابو باشد.

مدیرکل شوراهای آموزش و پرورش:

برگزاری آزمون ورودی و اخذ وجه

در مدارس هیئت امنایی ممنوع است

دانش آموز در این مدارس آزمون بگیرد، کاملاً تخلف کرده است.

مدیرکل شوراهای آموزش و پرورش یادآور شد: براساس آیین‌نامه مدیریت مدارس به شیوه هیئت امنایی، کلاس‌های فوق‌برنامه کاملاً اختیاری است و اگر دانش‌آموزی در این کلاس‌ها شرکت می‌کند، هزینه آن را باید پرداخت کند و اگر شرکت به مدارس امنایی ارسال نشده است، هر مدرسه‌ای برای جذب نباید پرداخت کند.

به گزارش ایرنا، هادی عابدی در گفت‌وگویی با بیان اینکه برگزاری آزمون ورودی و اخذ وجه در مدارس هیئت امنایی ممنوع است، اظهار کرد: هیچ تأییدیه‌ای بابت گرفتن آزمون در مدارس هیئت امنایی به هیچ مدرسه‌ای برای دانش‌آموزان در محدوده جغرافیایی مدرسه قائل نیستیم. وی افزود: هیچ نامه‌ای بابت این کار به مدارس امنایی ارسال نشده است، هر مدرسه‌ای برای جذب نباید پرداخت کند.

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

رقابت ۱۲۵ دانشجوی کلان منطقه ۵ برای

ورود به شانزدهمین المپیاد علمی کشور



دوباره در رقابتی شرکت می‌کنند تا تکلیف تمامی تیم‌های نهایی حاضر در المپیاد مشخص شود.

او درخصوص چگونگی برگزاری این آزمون توضیح داد: دانشجویان از ساعت ۹ صبح در آزمون الکترونیکی ۹۰ دقیقه‌ای به صورت گروهی شرکت خواهند کرد و پس از آزمون گروهی، از ساعت ۱۱ صبح هر یک از تیم‌ها پروژه گروهی که قبلاً در وبگاه سنجش پزشکی بارگذاری شده را در حضور ۱۰ داور انتخابی از دانشگاه‌های کلان منطقه پنج، ارائه می‌دهند.

شانزدهمین المپیاد علمی کشور در رقابت تیمی برگزار می‌شود. در این رقابت تیم‌های حاضر به صورت مستقیم جواز شرکت در مرحله نهایی برای کسب مدال را بدست آورند و دو تیم نیز برای شانس مجدد در مرداد سال ۱۴۰۳،